ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
НУРЛАТ ШЭЬЭРЕ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13 нче “ Талым”
балалар бакчасы
мэктэпкэчэ белем муниципаль бюджет
учреждениесе

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение « Детский сад № 13
« Ивушка» г. Нурлат

ул. Молодежная ,8, г. Нурлат, Нурлатский район,
Республика Татарстан, 423040

Яшьлэр ур,8, Нурлат шэЬэре,
Нурлат районы, Татарстан Республикасы,

423040

Тел. 8( 4345) 2-17-71, ARV0103@yandex.ru

Приказ

«£9» 2016 г

О проведении родительского собрания

Приказываю
1. Вафиной JI.M- учителю логопеду, подготовить презентацию о ДОУ
2. Абдуллиной Р.В -  заведующей, подготовить информацию о

проделанной работе по безопасности детей.
3. Веренцовой Т.И- медсестре, выступить на тему «Профилактика

гриппа»
4. Ахмадиевой Г.Р- воспитателю, подготовить выступление детей «

Безопасность детей»
5. Бикташевой J1.C- воспитателю по обучению детей татарскому языку,

подготовить и выступить на собрании об обучении детей в ДОУ двум
государственным языкам ( что представляет УМК и НРК)

6. Воспитателям, провести групповые собрания по темам годового плана.
Срок исполнение - 07 сентябрь 2016

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой
С приказом ознакомлены

Бикташева J1.C Сафина Г.З
Вафина Л.М Валиуллина Л.И
Ахмадиева Г.Р Веренцова Т.И
Бикташева Л.Л  Г ималетдинова Р.З

Заведующий Р.В. Абдуллина

mailto:ARV0103@yandex.ru